
dodatku ke smlouvě o dílo objednatele: 2017/2699/00 /168/1

DODATEK Č .l

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel Statutární město Brno
městská část Brno-sever

sídlo:
zastoupení:

oprávnění k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických
Telefon, e.mail:
IČ:
DIČ:

Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Zapsán v obchodním rejstříku:
Sídlo:
zastoupení:

oprávněn jednat ve věcech smluvních
ve věcech technických:

tel., e.mail:
IČ:
DIČ:

Banka:

Č.účtu:
(dále jen zhotovitel)

60147 Brno, Bratislavská 70
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
Mgr. Martin Maleček
Ing. Miroslav Hyšpler

CZ44992785

GKOB s.r.o.

C82781 vedená u Krajského soudu v Brně
Lidická 700/19, 602 00 Brno

Andrea Urbánková, jednatelka

Gustav Urbánek, na základě plné moci

02887703
CZ02887703

I.

Preambule

Smluvní strany se dohodly a uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku tento dodatek k výše

uvedené smlouvě o dílo, evidované u objednatele pod č. 2017/2699/00/168 (dále jen

smlouva o dílo).

Strany prohlašují, že byl dodržen postup podle čl. IV. odstavce 4.4. smlouvy o dílo.

1



Smluvní strany se dohodly na změnách předmětu smlouvy o dílo (vícepráce, méněpráce),

které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je postupováno v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Změny jsou

uvedeny podrobně v oceněném položkovém rozpočtu a ve změnovém listu č 01, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku č .l.

Předmět díla sjednaný ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem mění o vícepráce a méněpráce
specifikované položkovým rozpočtem dodatečných stavebních prací, které tvoří přílohu
tohoto dodatku. O práce a dodávky oceněné v tomto rozpočtu se rozšiřuje původně sjednaný
předmět díla, práce a dodávky oceněné v rozpočtu zápornou hodnotou se z předmětu díla

vypouští.

ČI. IV. odst.4.1. se mění a nahrazuje tímto zněním:

IV.

Cena díla
4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a dle

příloh k tomuto dodatku. Předmět díla se mění o vícepráce a méně práce specifikované

položkovým rozpočtem dodatečných stavebních prací, které tvoří přílohu tohoto dodatku č.

1. Celková cena bez DPH byla změněna a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo 6 382 826 Kč

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných více prací: 607 188 Kč

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méně prací: 39 008 Kč

Změna smlouvy celkem: 568 180 Kč

Nová celková cena dle dodatku č .l bez DPH 6 951 006 Kč

Pro plnění platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede
aktuální sazbu DPH. V případě prokazatelného zjištění objednatele jako příjemce zdanitelného
plnění, že zhotovitel je v okamžiku uskutečnění tohoto plnění nespolehlivým plátcem DPH
(h ttp ://ad isreg .m fcr.cz/cg ib in /ad is/idph/in t dp prij.cg i?ZPR A C= FD PH Il& poc dic=2), uhradí
objednatel hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně
v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a zhotoviteli uhradí sjednanou částku
bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny snížené

o DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky.

2



IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek č . l ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá

smluvní strana obdrží po jednom.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku
v Registru smluv a tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

4. Smluvní strany se dohodly, dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv objednatel.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je změnový list č. 01 a položkový rozpočet.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů:

Tento dodatek č. 1 byl schválen na 7/64. schůzi Rady městské části Brno-sever konané dne

16.11.2017 pod usnesením č. 2 (bod2i)

V Brně d n e .......... . V Brně dne

( ť K O B

Lidická 700
IČ: 028 87 703

Za objednatele tele

Mgr. Martin Maleček

starosta MČ Brno-sever

3



Příloha č. 1/2i, 7/64.schůze Rady městské části Brno-sever konané dne 16.11.2017

ZMĚNOVÝ LIST č. 01
Akce:

Stavební úpravy hasičské zbrojnice, Útěchovská 68,

Brno - Soběšice
Investor: Statutární město Brno, městská část Brno -
sever

Číslo
změn. listu

01/2017

Číslo
zakázky
(SoD):

2017/2699/
00/168

Zpracoval:
GKOB s.r.o.

Datum :

Popis změny:
V průběhu stavebních úprav na HZ Soběšice došlo na základě jednání při kontrolních dnech k odsouhlasení nutných a vhodných
úprav projektové dokumentace a následně víceprací na stavebních úpravách HZ Soběšice. Jedná se o tyto práce:

Vícepráce - bourací práce podlahy v garážích. Úpravu areálové kanalizace-Změna PD + dodatkový výkaz výměr. V pd

bouracích prací se uvažovalo v m.č. 109 (garáž zadní) s vybouráním betonové mazaniny tkl 15 mm + 100 mm podkladního
betonu, v m.ě.l 10 (garáž přední) s vybouráním armovaného podlahového betonu tl. 160 mm + 100 mm podkladního betonu.
Jednalo se o projekční předpoklad, který nebyl ověřen sondou. Na fotografii obdržené od dodavatele stavby, je mocnost žb

desky větší než uvažoval projekt. Cena více práce 132 797 Kč bez DPH

Vícepráce - bourací práce stropní konstrukce nad l.np-V pd bouracích prací je uvažováno s vybouráním dřevěné trámové
stropní konstrukce. Jednalo se o projekční předpoklad, který nebyl ověřen sondou Na fotografii obdržené od dodavatele stavby,
se jedná o kombinací dřevěného stropu osazeného do stropních válcovaných nosníků. Stropní konstrukce byla tvořená navíc

zdvojenou stropní konstrukcí. Cena více práce 102 438 Kč bez DPH
V sociálním zařízení v přízemí změnit zárubně dveří z 60 cm na 70 cm (hasiči v zásahových oblecích jsou mohutnější)-

Provedeme změnu v pd + dodatkový výkaz výměr - (Jedná se o m .ě.l07 a 208) Měně práce 39 007 Kč bez DPH
Zateplení levé štítové zdi (z pohledu z ulice)-Dle konzultace s projektantem PBŘje zateplení štítové stěny možné, pokud bude

provedeno z minerální izolace (viz. ostatní zateplení na objektu), je to bez dopadu do PBŘ. Cena více práce 192 185 Kč bez
DPH

Více práce - elektro, slaboproud, stavba, rozvody tlakového vzduchu - doplnění elektrických rozvodů, doplnění

kamerového systému, doplňkové práce na stavbě, doplnění rozvodů tlakového vzduchu s kompresorem, dodatečné práce VZT
Cena více práce 179 769,00 Kč bez DPH

Cena:

568 180,00- Kč bez DPH

Změna vyvolána

X záměrem objednatele □ projektantem

Poznámka:
Práce byly oceněny v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo čl. IV. Cena díla, odst. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3. Práce jsou oceněny
dohodnutým postupem. Případné změny a rozšíření díla budou oceněny dle položek z cenové nabídky, které jsou součástí
rozpočtu z SOD č. 2017/2699/00/168. Ostatní položky, které nejsou v nabídce obsaženy, budou oceněny dle celostátně
užívaného systému URS Praha nebo RTS Brno. Položky, které nebudou obsaženy v nabídce ani URS Praha, budou oceněny na
základě dohody smluvních stran - obvyklá cena.
Veškerý vznik, popis a řešení změny je popsáno ve stavebním deníku.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Příloha č. 1/2L 7/64.schůze Rady městské části Brno-sever konané dne 16.11.2.

Objednatel podpisem tohoto změnového listu objednává výše uvedené činnosti v souladu s příslušným ustanovením ve
smlouvě. Zhotovitel se zavazuje vypracovat a předat Objednateli výše uvedené práce. Pro ostatní náležitosti platí ustanovení
uvedená ve smlouvě.

Technický dozor investora Ing. Miroslav Hyšpler

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Příloha č. l/2i, 7/64. schůze Rady městské části Brno-sever konané dne 16.11.2017

F. CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY

Akce: S T A V E B N Í Ú PR A V Y H A S IČ S K É Z B R O JN IC E , Ú ĚCHO VSKÁ 68, SO B Ě Š IC E

Stupeň: DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY - DPS

Datum: 10.11. 2017

Revize:

|ZRSM- Základní rozpočtové náklady ----------------------------1

SO - Stavební objekty

| 6 146 632 Kč |

| 6 146 632 Kč |

SO.OO l BUDOVA Z B R O JN IC E 6 146 632 Kč

D .l. 1,2,3 Stavebně technické, konstrukční a požární řešení 4 282 975 Kč

D. 1.4.1 Zařízení pro vytápění budov 400 649 Kč

D.1.4.3 Zařízení VZT 155 870 Kč

D. 1.4.5 Zařízení ZTI 301 582 Kč

D. 1.4.6 Plynová zařízení 22 213 Kč

D. 1.4.7.1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky 549 065 Kč

D .l.4.7.2 Bleskosvod 144 605 Kč

D. 1.4.8 Zařízení slaboproudé elektrotechniky 289 673 Kč

|VRN - Vedlejší a ostatní náklady ve fázi provádění stavby (příloha F .l) | 236 194 K č |

CELKOVÉ NÁKLADY (bez DPH) 6 382 826 Kč
vícepráce stavby a méně práce 568 180 Kč
C ELKO V É N Á K LA D Y VČ. V ÍC E P R A C Í 6 951 006 Kč
DPH 21% 1 459 711 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY (včetně DPH) | 8 410 717 Kč |

Za objednatele



POLOŽKOVÝ ROZPOČET kanalizace

Rozpočet #ODKAZ! #ODKA2! JKSO 801.67
Objekt Název objektu SKP

0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Měrná jednotka m3

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakladni rozpočtové náklady Ostatní roz|počtové náklady

HSV celkem 117413

Z PSV celkem 11 939

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 129 352

HZS 0

ZRN+HZS 129 352 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 129 352 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datu

Podpis: Podpis: Podp

Základ pro DPH 21,0 % 129 352 Kč
DPH 21,0 % 27 164 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEI<T CELKEM 156 516 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Výkaz výměr - vícepráce ZTI, přípojka

Stavba : S77»VEBNIUPRA VY HASIČSKÉ ZBROJNICE
O bjekt: \D.1.4.5 ZTI
Stavba:
O bjekt:

S77»VEBNl ÚPRA VY HASIČSKÉ ZBROJNICE
D.1.4.5 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139 60-1101. R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 m3 16,40 840,00 13 776,00

2 161 10-1501.R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3 16,40 1 011,00 16 580,40

3 162 70-1105.R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 8,80 250,00 2 200,00

4 167 10-1101.R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 8,80 195,50 1 720,40

5 171 20-1201.RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 8,80 380,00 3 344,00

6 6 Podsyp, obsyp, objekty z písku frakce 0-8 m3 8,80 920,00 8 096,00

7 174 10-1102.R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 7,60 338,00 2 568,80

8 3 Odstranění podkladu ze zámkové dlažby, opětovná pokládka m 12,00 430,00 5 160,00

9 14 Vytěžení stávající bet. šachty, odvoz na skládku, poplatek

Demontáž potrubí ležatého do DN200 vč. odvozu a uložení
soubor 1,00 10 000,00 10 000,00

10 2 na skládku m* 19,00 150,00 2 850,00

Celkem za 1 Zemní práce 66 295,60
Díl: 8 Trubní vedení
11 894 43-2112.R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm

Revizní plastová šachta, D 425 mm - lit. poklop dno sběrné
kus 2,00 1 880,00 3 760,00

12 894 43-1211 RA0 425 kus 2,00 6 439,00 12 878,00

Celkem za 8 Trubní vedení 16 638,00
Díl: 97 Prorážení otvorů
13 970 04-1200.R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm m 0,50 3 665,00 1 832,50

Celkem za 97 Prorážení otvorů 1 832,50
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
14 721 17-6223.R00 Potrubí KG svodné DN 125

Lapač střešních splavenin PP DN 125, kloub zápachová
m 53,00 689,00 36 517,00

15 721 24-2110.RT1 klapka, koš na listí

Lapač střešních splavenin PP DN 100, kloub zápachová
kus 2,00 1 945,00 3 890,00

16 721 24-2110.RT1 klapka, koš na listí kus -1,00 1 945,00 -1 945,00

17 721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace m 53,00 56,00 2 968,00

18 721 11-0906.R00 Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 125 kus -3,00 500,00 -1 500,00

Dohledání a propojení stávající kanalizace s navrženou soubor 1,00 4 656,00 4 656,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 44 586,00
129 352,10



/ 1 : 1 1 í

Položkový rozpočet - vícepráce bourací práce

Zakázka: 370 2017 Stavební úpravy hasičské zbrojnice - dodatek

Objednatel: ÚMČ Brno sever IČ:

l i

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02887703

DIČ:

GKOB s.r.o.

Rozpis ceny Celkem

HSV 81 128,55

PSV 19 909,71

MON 0,00

Vedlejší náklady 1 400,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 102 438,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 102 438,26 CZK

Základní DPH 21 % 21 512,03 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
i i

—~ a flIIIM
-

lllilIliO
iilliillllBSll®

I

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s,



Příloha č. 1/2i, 7/64. schůze Rady městské části Brno-sever konané dne 16.11.2017

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

31

61

94

96

97

99

762

VN

Zdi podpěrné a volné HSV 6 752,50

Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 839,20

3 795,00Lešení a stavební výtahy HSV

Bourání konstrukcí HSV 25 451,17

Prorážení otvorů HSV 41 569,01

Staveništní přesun hmot HSV 721,67

19 909,71Konstrukce tesařské PSV

Vedlejší náklady VN 1 400,00

Cena celkem 102 438,26

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



[ O 1111111

Položkový rozpočet
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dik 31 Zdi podpěrné a volné 6 752,50

1

Díl:

311231115R00

61

Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 5 MPa

7*0,6*0,2

Úpravy povrchů vnitřní

m3 1,46000

1,46000

4 625,00 6 752,50

2 839,20
2

Dik

612474611R00

94

Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen, štuk, ručně

7*0,6

Lešení a stavební výtahy

m2 4,20000

4,20000

676,00 2 839,20

3 795.00
3

Díl:

941955003R05

96

Lešení lehké pomocné, výška podlahy nad 2,5 m

Bouráni konstrukcí

m2 11,00000 345,00 3 795,00

25 451,17
4 964073441R00 Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 8 m, 55 kg/m

41,9*(8,02+0,2+0,2)*3/1000

t 1,46000

1,04120

2 780,40 4 059,38

5

Dik

965042241R00

97

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2

109+110:(29,4+65,5)*0,15

Prorážení otvorů

m3 14,23500

14,23500

1 502,76 21 391,79

41 869,01
6 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 36,65400 148,68 5 449,72

7 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

19*36,654

t 696,42600

696,42600

12,60 8 774,97

8 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 36,65400 191,10 7 004,58

9 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 36,65400 21,34 782,20

10 979990101R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 31,31700 420,00 13 153,14

11

Díl;

979990107R00

99

Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva

Staveništní přesun hmot

t 5,33700 1 200,00 6 404,40

721,67
12

Díl

998011001R00

762

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

Konstrukce tesařské

t 2,76500 261,00 721,67

19 909,71
13 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 65,50000 77,87 5 100,49

14 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2

110:2*9*4

m 72,00000

72,00000

121,88 8 775,36

15

Díl;

762841812R00

VN

Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou

110:65,5

Vedlejši náklady

m2 65,50000

65,50000

92,12 6 033,86

1 400,00
16 1 Individuální mimostaveništní doprava soubor 1,00000 0,00 0,00

17 2 Kompletační činnost zhotovitele soubor 1,00000 1 400,00 1 400,00

18 3 Mimořádně ztížené dopravní podmínky soubor 1,00000 0,00 0,00

19 4 Provozní vlivy soubor 1,00000 0,00 0,00

20 5 Zařízení staveniště soubor 1,00000 0,00 0,00

21 6 Území se ztíženými výrobními podmínkami soubor 1,00000 0,00 0,00

1 26 102 438,26|



Zateplení štítu
Rozpočet 03181017 Revize 17.10.2017 JKSO 801.67
Objekt Název objektu SKP
0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Měrná jednotka m3

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
11-17-002 Soběšice Útěchovská 68 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 140 333

Z PSV celkem 16 289

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 156 622

HZS 0

ZRN+HZS 156 622 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 156 622 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum:

Podpis: Podpis: Podpis.

Základ pro DPH 21,0 % 156 622 Kč
DPH 21,0 % 23 493 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 180 115 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Stavba:
O bjekt:

11-17-002 Soběšice, Ůtěchovská 68
0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice

Rozpočet: 03181017
Revize 17.10.2017 v

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 311 0 0 0 0
612 Úpravy povrchů 137 440 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 420 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 2 162 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 4417 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 1 421 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 1 716 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 7 043 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 1 692 0 0 0

CELKEM OBJEKT 140 333 16 289 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

[Název VRN Kč % Základna KČ
I .. 0 0
, CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



p

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 03181017
Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Revize 17.10.2017

P.č Číslo položky Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 317234410R00 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC | m3 0,005 5 220,00| 26,10

pův.pol.č.25:

překlad nad dveřmi 18/T: 1*0,1*0,05 0,005
2 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 | t 0,0071 8 940,001 63,47

nová položka (překlad nad dveřmi 18/T):

2xL50/50/5:2*1,0*0,003572 0,0071

3 346481111R00 Zaplentování rýh, nosníků rabicovým pletivem | m2 0,25 338,50| 84,63

pův.pol.č.46:

překlad nad dveřmi 18/T:0,25*1,0 0,25
4 13331512 Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm | t 0,0077 17 790,00| 136,98

nová položka:0,0071 *1,08 0,0077

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce | 311,18
Díl: 612 Úpravy povrchů

5 622311522RU1 Zateplovací systém *****, sokl, XPS tl. 100 mm s mozaikovou
omítkou 5,5 kg/m2 m2 12,10 1 259,00 15 233,90

nová položka:

ST5 - štít u souseda: 12,1 12,10
6 622311833RT6 Zatepl.syst. *****, fasáda, miner.desky PV 120 mm s omítkou

SilikatTop K2, lepidlo ***** m2 101,08 1 366,00 138 075,28

nová položka:

štít u souseda dle otlučení: 101,08 101,08
7 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 -2 | m2 -101,08 157,00| -15 869,56

odpočet púv.pol.č.100:

boční fasáda u souseda:-101,08 -101,08

Celkem za 612 Úpravy povrchů | 137 439,62
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

8 956951114V01 Dodání a osazení dřevěných latí, průřezu 5 x 5 cm lať 60/40

m 20,00 21,00 420,00

nová položka:

navíc pod oplechování 22/K: 12/0,3*0,5 20,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 420,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m
pův.pol.č.222 t 3,78 572,00 2 161,71

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 161,71
Díl: 711 Izolace proti vodě
10 R 711-03 D+M bitumenové bezešvé izolační stěrky 4,5 l/m2 pod

zateplení soklu m2 12,10 365,00 4 416,50

pův.pol.č.233:

navíc štít u souseda: 12,1 12,10

Celkem za 711 Izolace proti vodě | 4 416,50
Díl: 713 Izolace tepelné
11 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením | m2 5,40 102,00| 550,80

nová položka:

izolace atiky z boku a shora: 12*(0,3+0,15) 5,40
12 63140154 Deska fasádní minerální vlákno-podélné ti. 60 mm | m2 5,51 153,00| 842,72

nová poiožka:5,4*1,02 5,51
13 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

pův.pol.č.252 t 0,03 846,00 27,68

Celkem za 713 Izolace tepelné 1 421,21
Díl: 762 Konstrukce tesařské
14 762131124V01 Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz z

desek Cetris nebo OSB m2 6,00 65,00 390,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



p

Stavba: 11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Rozpočet: 03181017

Objekt: 0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Revize 17.10.2017

P.č. Číslo položky Název položky I MJ množství cena / MJ | celkem (Kč)

puv.pol.č.254:

navíc pod opíechováním 22/K: 12*0,5 6,00

15 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn | m3 0,13 533,00 | 70,36

pův.pol.č.255:6*0,022 0,13

16 60725016 Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm | m2 6,60 174,50 | 1 151,70

pův.pol.č.287:6*1,1 6,60

17 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
pův.pol.č.288 % 16,03 6,50 104,19

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 1 716,25
Díl: 764 Konstrukce klempířské
18 R 764-01 1/K - závětrná lišta hlavy atiky pův.pol.č.298 m -24,00 383,04 -9 192,96
19 R 764-21 21/K - syst.závětrná lišta atiky z poplast.plechu rš 380 mm

(nová položka) m 12,00 587,00 7 044,00
20 R 764-22 22/K - syst.závětrná lišta atiky z poplast.plechu rš 500 mm

(nová položka) m 12,00 766,00 9 192,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 7 043,04
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
21 R 766-04 4/T - dveře 600/1970+zár pův.pol.č.328 kus -1,00 5 040,00 -5 040,00
22 R 766-10 10/T - dveře 600/1970 +zár pův.pol.č.334 kus -1,00 5 460,00 -5 460,00
23 R 766-19 18/T - dveře 700/1970 + ocel.zár. 100 mm do zdivá nová

položka ks 1,00 5 890,00 5 890,00
24 R 766-20 19/T - dveře 700/1970 + ocel.zár. 100 mm do SDRK nová

položka ks 1,00 6 302,00 6 302,00

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 692,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Stran



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - vícepráce stavba, VZT, El.

Rozpočet JKSO
Objekt Název objektu SKP
0001 Stav.úpravy hasičské zbrojnice Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
11-17-002 Soběšice, Útěchovská 68 Náklady na m.j.

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 151 000

Z PSV celkem 28 769

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 179 769

HZS 0

ZRN+HZS 179 769 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 179 769 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jm éno: Jm éno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 179 769 Kč
DPH 21,0 % 0 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEl(T CELKEM bez DPH 179 769 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Vřcepráce - elektro, slaboproud, stavba

(Elektro “ ------------------------~ T 41 944 Kč

výměna kabelu ke gar. Vratům v PD 230V nově 400V 2 1 780 Kč 3 560 Kč
jistič 16C3 2 886 Kč 1 772 Kč
kabel CYKY-J 5x 2,5 48 69 Kč 3 312 Kč
úprava rozvodnice 6 hod 450 Kč 2 700 Kč
zásuvka 400V 16A 2 480 Kč 960 Kč
doplnění světel před vraty svítidlo TARA 3KO LED 2 3 240 Kč 6 480 Kč
kabel CYKY-J 3x1,5 12 44 Kč 528 Kč
zemní spojka na semafory 2 2 408 Kč 4 816 Kč
zemní svorka výtak hadic 2 2 408 Kč 4 816 Kč
vícepráce sekání kapes, průrazy příčkami, zapravení 1 13 000 Kč 13 000 Kč

(Slaboproud - kamerový systém I 25 620 Kč

viz. Příloha č .l 25 620 Kč

(Stavba 55 430 Kč

Dálkové ovládání teplovodní jednotky 1 2 300 Kč 2 300 Kč
Nadezdívka atiky 20 mb 480 Kč 9 600 Kč
oprava rozpadlého komínu 1 6 000 Kč 6 000 Kč
Nutné temperování stavby 11 dní 1 550 Kč 17 050 Kč
Úprava vysokotlakého rozvodu vody 1 4 500 Kč 4 500 Kč
Zvednutí stropu schodiště 6 m2 300 Kč 1 800 Kč
Příčka SDK, izolace v místnosti 209 nocležna 2NP 7,5 m2 1 080 Kč 8 100 Kč
Dveře do místnosti 1 6 080 Kč 6 080 Kč

[Rozvody tlakového vzduchu, kompresor 44 751 Kč

viz. Příloha č.2 44 751 Kč

(VZT 1 12 024 Kč

nutné zaizolování potrubí venku kvůli rosení systému - 1 8 324 Kč 8 324 Kč
oplechování přídavné 1 3 700 Kč 3 700 Kč



GKOB s.r.o. - příloha č. 1 2 0 1 7 /1 1 /1 4

HS Soběšice - HD kamerový systém

Cena dodávky bez DPH
Název položky Počet r' eínf?

}sanoma souhrnná

* Kč Kč

Souhrnně bez DPH 25 620 Kč

Kamerový systém 25 620 Kč
DS-7104HQHI-F1/N, Kompaktní TurboHD rekordér nové platformy
3.0 pro 4 kamery. Jedná se o DVR, který umí zaznamenávat obraz ze
standardních analogových, HDTVI (Turbo) a AHD kamer. Tento DVR
podporuje rozlišení 720p (25fps/ch), 1080p Lite (25fps/ch) a 1080p
(12fps/ch). Podpora jednoho SATA HDD max. 6TB.

1 ks 3 650,00 3 650 Kč

DS-2CE56D7T-IT3, Venkovní HDTVI dome kamera, TD/N, HD 1080p,
2MP, f=3.6mm, WDR 120dB, IR 40m

4 ks 3 395,00 13 580 Kč

Montážní podložka pro instalaci kamery 2 ks 290,00 580 Kč

Převodník pro připojení kamer na UTP kabel (pár) 4 ks 250,00 1 000 Kč

Napájecí zdroj stabilizovaný 12V/4A 1 ks 580,00 580 Kč

HDD pro NVR, kapacita 1TB 1 ks 1 530,00 1 530 Kč

Instalace a zapojení kamery 4 kpl 800,00 3 200 Kč

Oživení a nastavení NVR 1 kpl 1 500,00 1 500 Kč

Plátci DPH je fakturována cena bez DPH

- Kamery je mpožno sledovat na připojeném počítači
- Nabídka nezahrnuje případný LCD monitor
- Pro přístup na kamery přes internet je lepší mít zřízenou veřejnou pevnou IP adresu



Nabídka na vysokotlaké rozvody vzduchu vč dodávky pístového kompresoru

Příloha c2

co.'ož:;ová cenová kalkulace nového rozvodu stlačeného vzduchu - PKOri ÍNSTALACt RSV včetně
tlakové zkoušky ř Vobiirk pístový kompresor s ICO It nádobou, výkonem 2001/min, při max tlaku 1C

Označení kód Popis - název - úkon ~ čínn< Počet Cena/ks

STANDARD v 1 Cel Item

Vybrány pístový kompresor

1
2

FIÁC AB 112/32 Pístový kompresor
Tlak. Hadice Tlak. hadice pro napoj.

kompresoru do RSV

1
1

ks
ks

27 890,00 K
1 730,00 K<

23 706,50 Kč
1 470,50 Kč

23 706,50 Kč
1 470,50 Kč

RSV komponenty samotného RSV:

3 RSV 20 vzduch Rozvod vzduchu 20/25mm 20 m 295,00 Kc 250,75 Kč 5 015,00 Kc

komponenty pro 2výstupy $ úpravnými jedn.. Jenotř:a ma jčden výstup s rychiospojkou - tiakcvě regulovatelný:
4 T030205241000Úpravná jednotka tlaku 1/2' 2 ks 1 498,00 K. 1 273,30 Kč 2 546,60 Kč
5 AICNEP MAN Tlakoměr 2 ks 156,00 Kc 132,60 Kč 265,20 Kč
6 AICN00191/3 Rychlospojka 1/2" 2 ks 126,00 Kč 107,10 Kč 214,20 Kč
7 AICN05020 Koleno 1/2*’ 2 ks 67,00 Kč 56,95 Kč 113,90 Kč

Ostatní komponenty a montážní materiál:

8 AICN PW20 Kulový kohout plast 20mm 2 ks 210,00 Kč 178,50 Kč 357,00 Kč
9 AIGNRBRS Rozeb.spoj 20 -1 /2" 2 ks 132,00 Kč 112,20 Kč 224,40 Kč
10 NNST-20 Nástěnná krabice 20mm 2 ks 80,00 Kč 68,00 Kč 136,00 Kč
11 AICNEP 8xl0/30Tlaková spirálová hadice 30m 3 ks 1 660,00 K« 1 411,00 Kč 4 233,00 Kč
12 AiCNEP RSH-P Protikus na tlakovou hadici 3 m 77,00 Kč 65,45 Kč 196,35 Kč
13 AICNEP RSH-R Rychlospojka na tlak. hadici 3 ks 158,00 Kč 134,30 Kč 402,90 Kč
14 AICNEP RSH-P Protikus 1/4 ven 2 ks 35,00 Kč 29,75 Kč 59,50 Kč:
15 MONINST M. Montážní a instalační materiál 1 ks 1 500,00 K« 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Kotvy, šrouby, úchyty, chráničky, loctite, spojovací mat., teflon...
16 SERV PRÁCE Serv. pr. 2x4h (2 serv. prac.) 8 hod 490,00 Kč 3 920,00 Kč 3 920,00 Kč
17 DOPR. NÁKL Dopravavní náklady JM (Paušál) 1 ks 390,00 Kc 390,00 Kč 390,00 Kč

[Cena celkem v 4« ■■■’ ?: ? s
5 /' h '" : • ne Í W kc v o ' 44 751,05 K

Ceny uvedeny bez DPI

Zpracoval: Gustav Urbánek


